
à Başkent Üniversitesi ve 
Anadolu OSB İşbirliği Protokolü 
İmzaladı
Başkent Üniversitesi ve Anadolu ORGANİZE Sanayi 
Bölgesi 20 Nisan 2015 tarihinde bir işbirliği 
protokolü imzaladı. Üniversite - sanayi işbirliğinde 
önemli bir adım atarak, bilgi ile uygulamadaki 
deneyimi birleştirdi.

à Başkent Üniversitesi Anadolu 
OSB Polikliniği Açıldı
Hızla değişen teknolojiyi takip edebilmek, akademik bilgi 
birikimini sanayii ile buluşturarak yenilikçi ve çağdaş bir 
Türkiye için teori ile uygulamaya aynı derecede hakim, 
gelişmiş ülkelerdeki meslektaşlarıyla rekabet gücü kuvvetli 
bir neslin yetişmesini hedefleyen Başkent Üniversitesi, 
Anadolu Sanayii Organize Bölgesi ile imzaladığı protokol 
kapsamında sağlık hizmetleri sunumuna başladı. 
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à Bilimin Işığı, 
Astana’da Parladı 
Türkiye ve Dünya’da bir çok ilkin 
altına imza atmış olan isim; Prof. 
Dr. Mehmet Haberal’ın 14 Aralık 
2014’de kurduğu Türk Dünyası 
Transplantasyon Derneği’nin,  
ilk uluslararası kongresi, 
Kazakistan’ın Başkenti  
Astana’da yapıldı. 

Türkiye ve Dünya’da bir çok ilkin 
altına imza atmış olan isim; Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ın 14 Aralık 2014’de 
kurduğu Türk Dünyası Transplantasyon 
Derneği’nin, ilk uluslararası kongresi, 
Kazakistan’ın Başkenti Astana’da yapıldı. 
22 ülkeden 550 bilim insanının katıldığı 
kongrede, Türkiye ve Başkent Üniversitesi 
de 50 kişilik heyetle temsil edildi. Organ 
nakliyle ilgili gelişmeler ve sorunlar 
değerlendirildi, eğitim ve sağlık alanında 
önemli işbirliği anlaşmaları imzalandı. 

Prof. Dr. Mehmet Haberal ve ekibi, 
Anadolu’dan binlerce kilometre ötede; 
organ bekleyen hastalara yeniden yaşam 
yolculuğunun kapılarını da açtı.  
1’i kadavradan, 2’si canlıdan olmak üzere 
3 karaciğer ve yine kadavradan 1 böbrek 
nakli başarıyla gerçekleştirildi. Prof. Dr. 
Haberal, yurda dönüşünde, Orta Asya’da 
sağlam temellere dayanan bir başlangıç 
yapıldığını vurguladı, “Bölgede bilim 
meyvelerini vermeye devam edecek” 
dedi.

 à Haberin Devamı Sayfa 4’de  à Haberin Devamı Sayfa 5’de

 à Haberin Devamı Sayfa 2’de
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Türkiye ve Dünya’da bir çok ilkin 
altına imza atmış olan isim; Prof. 
Dr. Mehmet Haberal’ın 14 Aralık 
2014’de kurduğu Türk Dünyası 
Transplantasyon Derneği’nin, ilk 
uluslararası kongresi, Kazakistan’ın 
Başkenti Astana’da yapıldı. 22 ülkeden 
550 bilim insanının katıldığı kongrede, 
Türkiye ve Başkent Üniversitesi de 
50 kişilik heyetle temsil edildi. Organ 
nakliyle ilgili gelişmeler ve sorunlar 
değerlendirildi, eğitim ve sağlık 
alanında önemli işbirliği anlaşmaları 
imzalandı. Prof. Dr. Mehmet Haberal 
ve ekibi, Anadolu’dan binlerce 
kilometre ötede; organ bekleyen 
hastalara yeniden yaşam yolculuğunun 
kapılarını da açtı. 1’i kadavradan 2’si 
canlıdan olmak üzere 3 karaciğer 
ve yine kadavradan 1 böbrek nakli 

başarıyla gerçekleştirildi. Prof. Dr. 
Haberal, yurda dönüşünde, Orta 
Asya’da sağlam temellere dayanan 
bir başlangıç yapıldığını vurguladı, 
“Bölgede bilim meyvelerini vermeye 
devam edecek” dedi.

Orta Asya için Tıpta dönüm noktası..... 

Dünyanın dört bir yanından yüzlerce 
bilim insanı, Prof. Dr. Mehmet Haberal 
tarafından 14 Aralık 2014’te kurulan 
Türk Dünyası Transplantasyon 
Derneği’nin ilk bilimsel kongresi için 
Kazakistan’ın başkenti Astana’daydı... 

20-22 Mayıs günleri arasındaki 
uluslararası Kongreye, Dünyada organ 
nakline yön veren 550 bilim insanı 
katıldı... 

Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, 
Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan 
ve Özbekistan’ın yer aldığı, Türk 
Dünyası Transplantasyon Derneği’nin 
ilk bilimsel kongresine 22 ülke 
katıldı... Bu ülkelerTürkiye, Avustralya, 
Azerbaycan, Belarus, Mısır, İran, 
Irak, Ürdün, Kazakistan, Kuveyt, 
Kırgızistan, Umman, Pakistan, Rusya, 
Suudi Arabistan, İsveç,İngiltere, ABD, 
Almanya, BAE, ve Özbekistan.

Kongreye, Türkiye ve Başkent 
Üniversitesi’nden 50’yi aşkın bilim 
insanı katıldı.

Eş zamanlı olarak 3. Uluslararası 
Türk-Kazak Nefroloji Kongresi de 
gerçekleştirildi... 

Basın da Türk Dünyası Transplantasyon 
Derneği’nin ilk bilimsel kongresine 
büyük ilgi gösterdi..

à Bilimin Işığı, Astana’da Parladı Prof. Dr. Haberal, kongreye katılan 
meslektaşlarıyla yakından ilgilendi... 
Özlem giderdi... 

Görkemli açılışta; Kazak halk oyunları 
sergilendi... 

Ardından Prof. Dr. Mehmet Haberal 
ve kongrenin eş başkanı Dr. Abay 
Baygenjin konuştu... 

Kongreye katılabilmek için 25 saatlik 
tren yolculuğu yapan 42 kişilik 
Kırgızistan heyetinin de Haberal’a bir 
sürprizi vardı. Kırgızlar, Haberal için bir 
şiir yazmıştı... Şiirle birlikte onlar da 
kaftan ve plaket armağan etti.

Ve bilim insanları 3 gün boyunca 
kürsüye çıkarak ülkelerinde Organ 
nakliyle ilgili gelişmeleri, sorunları, 
bilimsel verileri paylaştı... 

Kongre, yine görkemli bir kapanışla 
sona erdi... 

Dr. Abay Baygenjin, Prof. Haberal’a saygı 
ifadesi olarak Kaftan hediye etti... 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, sadece 
kongre için gitmedi Kazakistan’a... 2014 
yılının Aralık ayında ilk adımını attığı 
organ nakillerine yenilerini ekledi... 

Prof. Dr. Haberal ve ekibi, 17 Mayıs’ta 
Kazakistan’daydı... Kongre öncesi, 
18 Mayıs’ta Çocuk Hastanesi’nde 6 
aylık bir bebek annesinden alınan 
kısmi karaciğerle yeniden sağlığına 
kavuşturuldu. 19 Mayıs’ta ise 
Cumhuriyet Hastanesinde 37 yaşındaki 
anneye, 18 yaşındaki kızından alınan 
karaciğer takıldı.

 21 Mayıs gecesi yine Cumhuriyet 
Hastanesi’nde Kadavradan, aynı anda 
hem karaciğer hem böbrek nakli 
ameliyatı da gerçekleştirildi. Bu da 
Kazakistan’da bir ilkti... 

Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent 
Üniversitesinden 15 kişilik bilim 
heyetiyle, 2014 yılının Aralık ayında 
Kazakistan’a gitmiş, ilk kez çocuklarda 
karaciğer naklini gerçekleştirmişti. 
İşte o başarılı operasyonun ardından 
sağlığına kavuşan çocukla annesi de 
Prof. Dr. Haberal’ı ziyaret etti... 

Kazakistan’daki bilim seferinin ardından 
yurda dönen Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
kongreyi değerlendirdi. Başkent 
Üniversitesi ile Kazakistan arasında 
sağlık ve eğitim alanında önemli 
işbirliği anlaşmaları da yapıldı.

à Bir TSe Gözetim 
Tetkiki Daha Başarı İle 
Tamamlandı
Üniversitemiz TSE ISO 9001:2008 
Kalite Yönetim Sistemi Gözetim Tetkiki, 
Türk Standartları Enstitüsü tetkik 
görevlileri  tarafından, 11-12 Mayıs 
2015 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Üniversitemiz TSE ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistemi Gözetim Tetkiki, Türk 
Standartları Enstitüsü tetkik görevlileri, 
Üniversitemiz Üst Yönetimi, Akademik 
ve İdari Birimlerimizin Yöneticileri, 
Kalite Sorumluları ve Kalite Yönetim 
Temsilciliği üyelerinin katılımıyla  
11 Mayıs Pazartesi günü gerçekleşen 
açılış toplantısı ile başladı. 

Açılışın  ardından, Baş Tetkikçi Reşit 
Yazıcıoğlu liderliğinde Levent Özal, 
İbrahim Gağlı ve Sibel Sağır’ dan 
oluşan TSE tetkik ekibi tarafından 
üniversitemizin farklı akademik ve 
idari birimlerinde gözetim tetkiki 
incelemelerine gerçekleştirildi. Bu 
incelemeler sırasında birimlerimizin 
verdiği hizmetlerin Kalite Yönetim 
Sistemi Genel Şartlarına uygunluğuna 
ilişkin bulgulara bakıldı.

TSE ekibine tetkik süresince Üniversitemiz 
Kalite Yönetim Temsilcisi Prof. Dr. Sibel 
Güneysu ve iç tetkik ekibimizden Prof. 
Dr. Zehra Muluk, Prof. Dr. Ersin Öğüş, 
Prof. Dr. Gül Kızıltan, Yrd. Doç. Dr. Derya 
Yılmaz, Dr. Tülay Korkmaz Devrani, 
Özlem Özdoğan ve KYS Bilişim Sistemi 
sorumlumuz Gülten Güngörmüş eşlik 
etti.

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 
Gözetim Tetkiki, tetkik heyeti tarafından 
yapılan değerlendirmenin ardından 
12 Mayıs günü yapılan  kapanış 
toplantısında ilan edildiği gibi sıfır  
hata ile sona erdi. 
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à Başkent Üniversitesi ve Anadolu OSB İşbirliği Protokolü İmzaladı

Başkent Üniversitesi ve Anadolu 
ORGANİZE Sanayi Bölgesi 20 Nisan 2015 
tarihinde bir işbirliği protokolü imzaladı. 
Üniversite - sanayi işbirliğinde önemli bir 
adım atarak, bilgi ile uygulamadaki 
deneyimi birleştirdi.
Teknolojinin hızla geliştiği bir çağda 
akademik bilgi birikiminin alanda 
uygulama ile buluşması ülkelerin 
ekonomisinin büyümesi ve çağı 
yakalayarak kendi sorunlarına çözüm 
üreten bir yapının geliştirilmesi giderek 

önem kazandığı biliniyor. Bu nedenle 
üniversite-sanayii işbirliği yenilikçi ve 
çağdaş bir Türkiye için atılması gerekli en 
önemli adımlardan birisi olarak 
değerlendiriliyor.  Bu önemin farkında 
olan Başkent Üniversitesi ve Anadolu 
OSB 20 Nisan 2015’te bir işbirliği 
protokolü imzalayarak akademik bilgi ile 
uygulamadaki deneyimi birleştirdi. 
Başkent Üniversitesi adına Başkent 
Üniversitesi kurucusu, CHP Zonguldak 
Milletvekili Prof. Dr. Mehmet HABERAL’ın 
ve Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali HABERAL’ın ve Anadolu OSB adına 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
TUNCAY’ın imzaladığı protokol ile 
akademik bilgi birikimi ve sanayii de 
edinilmiş alan tecrübesi bir araya 
getirilmiş oldu. Başkent Üniversitesi 
akademik birikimini Anadolu OSB’deki 
çalışmaları ile geliştirerek, geleceğin 

Türkiye’sine hazır yeni nesiller 
yetiştirmeyi hedefliyor. Anadolu OSB de 
uygulama alanlarındaki gelişmeleri 
Başkent Üniversitesi’nin akademik 
donanımını alana dahil ederek daha 
verimli sanayii kuruluşları ile alanında 
gelişmeleri takip eden, teknolojik 
gelişmelere hakim ve uygulamada 
kullanabilen yeni nesil sanayii 
kuruluşlarının oluşturulmasını amaçlıyor. 
Yenilikçi ve çağdaş bir Türkiye hedefleri 
doğrultusunda Anadolu OSB ve Başkent 
Üniversitesi imzaladıkları protokol 
çerçevesinde sağlık ve eğitim 
konularında işbirliği yapacaklardır. 
Başkent Üniversitesi Anadolu OSB’ye ve 
bulunduğu bölgeye sağlık hizmetlerini 
taşıyacak, açacağı Teknik Lise ve Meslek 
Yüksek Okulu ile alanda yetişmiş, 
deneyimli, geleceğin iş adamlarını 
yetiştirecektir. 

à Başkent 
Üniversitesi 
Anadolu OSB 
Polikliniği Açıldı
Hızla değişen teknolojiyi takip 
edebilmek, akademik bilgi birikimini 
sanayii ile buluşturarak yenilikçi 
ve çağdaş bir Türkiye için teori 
ile uygulamaya aynı derecede 
hakim, gelişmiş ülkelerdeki 
meslektaşlarıyla rekabet gücü 
kuvvetli bir neslin yetişmesini 
hedefleyen Başkent Üniversitesi, 20 
Nisan 2015 Pazartesi günü Anadolu 
Sanayii Organize Bölgesi ile geniş 
kapsamlı bir üniversite-sanayii 
işbirliği protokolünü imzaladı. 

à Yeni 
Doğan Bebek 
Projesiyle 
Başkent’e Ödül
19-22 Nisan 2015 tarihinde 
Adana’da düzenlenen 
23. Ulusal Neonatoloji 
Kongresi’nde (Uneko-23) 
yenidoğan bebeklerin 
sorunlarının ve özellikli 
konularının tartışılması, 
bilimsel verilerle birlikte 
sunulması amaçlandı. 
Yenidoğan ve pediatri 

uzmanları, yenidoğan 
hemşirelerinin katılımıyla 
gerçekleşen kongrede, 
en iyi proje Yarışmasında; 
Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, Ankara Hastanesi 
Pediatri Anabilim Dalı, 
Neonatoloji Bilim Dalı adına 
başvuru yapılan;  ‘Preterm 
Bebeklerde Moro Refleks 
Matürasyonunun Video 
İzlem ve Haraket Ölçer İle 
Değerlendirilmesi’ başlıklı 
proje, ödül ve 10.000 TL  
destek almaya 
hak kazandı. 

à İlAD Yılın 
İletişim 
Araştırması 
Ödülü 
Başkent’te
İLAD İletişim Araştırmaları 
Derneği’nce her yıl medya 
ve iletişim alanında verilen 
İLAD 2014 yılı ödülleri, 
Boğaziçi Üniversitesi’nde 
yapılan bir törenle 28 Nisan 
2015 tarihinde sahiplerine 
verildi. İLAD Yılın İletişim 
Araştırması Ödülü “Yeni 
Medya Çalışmalarında 
Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri” kitabı ile Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
eski öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mutlu Binark ve Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
ögretim üyesi Doç. Dr. Günseli 
BAYRAKTUTAN’a verildi. İLAD 
2014 Yılın İletişim Araştırması 
Ödülünün gerekçesi ise şu 
şekilde açıklandı. Yeni “Medya 

Çalışmalarında Araştırma 
Yöntem ve Teknikleri adlı 
kitap, yeni medya ile oluşan 
yeni araştırmalarda, yöntem 
ve teknik konusundaki 
sorulara çözümler getirmesi, 
yol göstermesi; Türkiye’den ve 
dünyadan farklı araştırmaları 
hem sorunsalları hem 
de yöntem ve teknikleri 
açısından detaylı bir şekilde 
tartışması; iletişim alanında 
giderek artan etik ve araştırma 
sorunlarına yer vermiş olması 
ve ele alınan konuların 
içsel bütünlüğü” ile Prof. Dr. 
Nermin Abadan Unat, Prof. 
Dr. Hasan Akbulut ve Prof. 
Dr. Nilgün Tutal Cheviron’un 
yer aldığı Seçici Kurul’un 
değerlendirmesi sonucunda 
oybirliği ile ödüle layık 
bulundu. Mutlu Binark’ın 
yayına hazırladığı kitaba, 
Günseli Bayraktutan, Ezgi 
Mert, İslam Halaiqa, Tuğrul 
Çomu, Selda Tunç, Zeynep 
Büker-Alyanak katkı sunan 
isimler.

Yenilikçi ve çağdaş bir Türkiye hedefleri 
doğrultusunda Anadolu OSB ve Başkent 
Üniversitesi imzaladıkları protokol 
çerçevesinde başta sağlık ve eğitim 
olmak üzere birçok alanda işbirliği 
yapacak. Bu protokol çerçevesinde, 
ilk adım olarak, sağlık hizmetlerinin 
sağlanması ile ilgili işbirliği kapsamında 
“Başkent Üniversitesi Anadolu OSB 

Polikliniği” 24 Mayıs 2015 Pazar 
günü Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve Kurucu Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal ve Anadolu OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Tuncay’ın katıldığı törenle hizmete 
girdi. Anadolu OSB havzasına sağlık 
hizmetleri sağlayacak olan “Başkent 

Üniversitesi Anadolu OSB Polikliniği” ile 
işbirliği protokolünün ilk adımını hayata 
geçiren Başkent Üniversitesi, eğitim 
alanında Anadolu OSB’de şirketlerin 
ihtiyaçlarına yönelik eğitim programları 
ile OSB’lerde ihtiyaç duyulan teknik 
ekibin eğitimi için açılacak olan 
Meslek Yüksekokullarının hazırlıklarını 
sürdürüyor. 

à Birol Kılkış ve 
Fatih evren’e Çevre 
ve enerji Verimliliği 
Ödülü
8 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da 
yapılan “4. TET AR-GE Proje 
Pazarı-2015” etkinliğinde, Makine 
Mühendisliği Bölümü 2012 yılı 
mezunumuz Fatih Evren’in  Makine 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Birol Kılkış danışmanlığında 
yürüttüğü “Oda Tipi Operatif Sıcaklık 
Ölçer” isimli projesi, “Çevre ve Enerji 
Verimliliği” kategorisinde birinci olarak, 
20.000 TL ödül aldı. Oda Tipi Operatif 
Sıcaklık Ölçer başlıklı projede bir 

insanın kapalı bir mekânda hissettiği 
gerçek ışınımsal ve taşınımsal ısı 
transferine dayalı ortamsal sıcaklığı; 
ucuz, dinamik ve hassas biçimde 
insanın termo-fiziksel özelliklerini 
ufak bir mankende taklit ederek 
ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. 
Bu ürünün kullanılması ile insanın 
konfor gereksinimi tam olarak 
karşılanabileceği gibi enerji tasarrufu 
da sağlanacaktır. Ürün, özellikle hasta 
bakım odalarında, ameliyathanelerde, 
yaşlı bakımevlerinde, kreşlerde 
objektif ve sübjektif konforun gerçek 
anlamda tümden sağlanmasını 
mümkün kılacak ve insanın gerek 
duyduğu %60 ışınım %40 taşınım 
yolu ile konfor oranını da takip 
edebilecek özelliktedir. 
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Başkent Üniversitesi BÜ-Ekin Ön Kuluçka 
Merkezi tarafından düzenlenen İş’te 
Başkent Buluştayı 27-28 Mart tarihlerinde 
Bağlıca Kampüsü, Prof. Dr. İhsan Doğramacı 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

à Uluslararası F. Scott 
Fitzgerald Konferansı 
Yapıldı
Başkent Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 
Bölümü, 7-8 Mayıs 2015 tarihlerinde, 
ünlü Amerikalı yazar F. Scott Fitzgerald’ı 
(1896-1940) konu alan uluslararası bir 
konferansa ev sahipliği yaptı. Konferans, 
Fitzgerald’ın eserlerini ve eserlerinden 
yapılan uyarlamaları, çeşitli kuramsal 
ve edebi bağlamlarda değerlendirmek 
amacıyla düzenlendi. 

Özellikle romanları ve kısa öyküleriyle 
ülkemizde de sevilen bir yazar olup  
Kendine has dili ve üslûbuyla tanınan 
Fitzgerald, Amerika’nın  ‘Caz Çağı’ 
diye adlandırdığı 1920’li yıllarını ve 
1929 Büyük Ekonomik Çöküş’ten 
sonraki dönemini mizahî ve eleştirel 
bir yaklaşımla eserlerinde yansıttı. 
Muhteşem Gatsby,  Buruktur Gece, Son 
Hükümdar gibi romanları ve Caz Çağı 
Öyküleri, Uçarı Kızlar ve Filozoflar gibi 
öykü kitapları ilgiyle okunan bir yazardır. 
Konferansa A.B.D, Hindistan, İngiltere, 
İran, İtalya, Kanada ve Türkiye’den 
Fitzgerald uzmanı 23 konuşmacı katıldı. 

à “Toplum liderleri 
Geliyor” eğitim Dizisi 
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile 
Gazi, İncek, Kızılay Rotary ve Gazi Rotaract 
Kulüplerinin ortaklaşa düzenledikleri 
“Toplum Liderleri Geliyor” isimli eğitim 
dizisinin açılış töreni ve ilk etkinliği 27 
Şubat Cuma günü gerçekleşti. Etkinliğe 
Başkent Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal, rektör yardımcısı Prof. Dr. Kadir 
Varoğlu, Eğitim Fakültesi dekanı Prof. Dr. 
Şeref Mirasyedioğlu, Rotary Kulüplerinin 
temsilcileri ile Hürriyet gazetesi Ankara 
temsilcisi Deniz Zeyrek, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. Eğitim fakültesi 
öğrencilerinin mesleki ve kültürel 
birikimlerine katkı sağlamak için ortaya 
çıkmış olan bu eğitim dizisinin, ileride bir 
toplum lideri olarak yurdun her köşesinde 
çalışacak olan öğretmenlerin liderlik 
becerilerinin de gelişmesine olanak 
tanıyacağı, kulüp temsilcileri tarafından 
vurgulandı. Başkent Üniversitesi rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal, bu tarz etkinliklerin 

üniversitemizde düzenleniyor olmasından 
büyük mutluluk duyduğunu ve Başkent 
Üniversitesinin “Hafta yedi gün, gün 
yirmi dört saattir.” prensibiyle çalıştığını 
vurguladı. Bu bağlamda bütün öğrencilere, 
etkinliklere eksiksiz bir şekilde katılmak 
için çağrıda bulunulmuş oldu. 

Program, Hürriyet gazetesi Ankara 
temsilcisi Deniz Zeyrek’ in medya ve 
eğitim konularında dinleyicilerle birlikte 
birtakım bilgileri paylaşmasının ardından, 
öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen 
soru-cevap kısmıyla son buldu. 

à “Kıbrıs 
Uyuşmazlığı”  
Paneli Yapıldı
Kıbrıs sorununun çözümü sürecinde 
gelinen aşama ve geleceğe bakışla ilgili 
olarak dinleyicileri bilgilendirmek amacıyla 
26 Mart 2015  tarihinde Osman Ertuğ 
(Emekli Büyükelçi, KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Diplomasi Özel Danışmanı ve Sözcüsü), 
Prof. Dr. Sadi Çaycı (Başkent Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü), 
Dr. Ahmet Zeki Bulunç (Emekli Büyükelçi, 
Başkent Üniversitesi Öğretim Görevlisi)’nin 
katıldıkları bir panel gerçekleştirildi.

Panelde konuşmacılar hukuki açıdan 
“Kıbrıs Uyuşmazlığı”nın incelenmesi 
öncelikle bazı temel soruları sormayı 
gerektirdiğini belirterek, şu sorulara ve 
sorun odaklarına bakılması gerektiği 
üzerinde mutabakata vardı: “1960 
Andlaşmaları ile kurulan “Kıbrıs 
Cumhuriyeti” bugün var mıdır? Güney 
Kıbrıs’ın Kıbrıs Cumhuriyeti’nin meşru 
hükümeti olarak tanınması milletlerarası 
hukuka ne kadar uygundur? Kuzey 
Kıbrıs’ta fiili bir durum, hatta işgal olduğu 
söylenir. Güney Kıbrıs’taki hükümetin 
durumu ve konumu fiili durum değil midir? 
1975 yılında yapılan bir antlaşmayla nüfus 
mübadelesi gerçekleştirilmiştir. Bu politika 
önemlidir zira Kıbrıs’ın iki toplumlu - iki 
kesimli bir yapıya dönüşmesinin  
başlangıcı olmuştur. Ancak, bu aşamadan 
sonra Rumlar, statükoyu korumaya 
yönelik bir politika izlemiştir. Ancak, KKTC, 
uyuşmazlığın artık sonlanmasını, yani, 
çözümlenmesini istemektedir. Öte yandan, 
kabul edilebilir bir çözüme ulaşılabilmesi 

için önceden belli bir metodolojiyi 
belirlemek gerekmektedir. KKTC hakkı 
olanın peşindedir. “Kıbrıs Uyuşmazlığı” 
konusunda yeni bir adım atılırken  
değişen - gelişen jeopolitik unsurlar 
dikkate alınmalıdır. Doğu Akdeniz Sorunu 
bu bağlamda önemlidir. Oysa Güney Kıbrıs 
ve Yunanistan uzlaşmayı istememektedir, 

bir uzlaşma için siyasi iradeleri yoktur. 
Çünkü statüko onların lehinedir. KKTC 
tek devletli bir çözüme yanaşmamalıdır. 
Eğer bu uyuşmazlığı milletlerarası 
hukuktaki ilkelere bağlı kalarak çözmeye 
çalışıyorsak; meseleyi iki devlet arasındaki 
-milletlerarası- bir mesele olarak 
görmemiz gerekmektedir.”

à İŞ’Te BAŞKeNT  
Üniversite - İş 
Dünyası Buluştayı

Yurt dışından ve yurt içinden kendi 
alanlarında başarılı olmuş girişimci ve 
yöneticiler Ankara’daki  üniversitelerden 
katılan 400’ün üzerinde öğrenciyle 
eğitim sonrası iş dünyasında başarılarının 
anahtarlarını paylaştılar.

Açılış konuşmasında başarının tek 
bir tanımının olmadığına değinen 
düzenlenen İş’te Başkent Buluştayı’nın 
düzenleyicisi Prof. Dr. Zeliha Eser’in 
ardından Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ali Haberal ve TÜGİAD Başkanı Ali 
Yücelen açılış konuşmalarını yaptılar.

Kendi alanlarında başarılı olmuş 
girişimci ve yöneticilerin deneyimlerini 
öğrencilerle paylaşmaları ve bu sayede 
öğrencilerin kariyer planları için yol 
gösterici olmalarını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen etkinlik İngiltere’de Sofra 
restoranlarının sahibi Hüseyin Özer’in 
filmlere, romanlara konu olabilecek 
hayat hikayesiyle başladı. Sırasıyla Nuray 
Karalar, Erbakan Malkoç, Fuat Sami, Enis 
Özkan, Cengiz Işıkara, Dr. Ömer Deveci, 
Dr. Hüseyin Yavuz, Abidin Korkmaz, 
Alp Güven, Elif Dağdeviren ve Dr. Uğur 
Akdoğan gerçek hayatta başarı olmanın 
kendilerince oluşturdukları formüllerini 
anlattılar. 
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à İspanyolca Günü 
etkinliği  
(Día del español)
Ankara’da İspanyolca Konuşulan 
ülkelerin Büyükelçilikleri tarafından, 
Çankaya Belediyesi’nin desteği ile 
organize edilen İspanyolca Günü 
Etkinliği (Día del Español) 18 Nisan 
2015 tarihinde Ankara Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğin 
amacı İspanyolca konuşulan ülkelerin 
kültürlerinin tanıtılması idi. Etkinliğe 
Başkent Üniversitesi İspanyol Dili ve 
Kültürü Topluluğu (“Grupo de la Lengua 
y Cultura Española”) da katıldı. Topluluk 
başkanları, Latin Amerika ve İspanyol 
Kültürü ile ilgili bir bilgi yarışmasına 
katılıp derece elde ettiler. Etkinlikte; 
Kolombiya, Şili, Meksika, İspanya ve 
Arjantin büyükelçiliklerinde görev yapan 
pek çok kişiyle öğrenciler tanışma fırsatı 
buldu. Güney İspanya’nın Endülüs 
bölgesine özgü ama bu bölgeyle sınırlı 
kalmamış bir dans türü olan Flamenko 
gösterisi izlendi. Gün içerisinde her 
yaştan katılımcı ile temel Flamenko 
dersleri Flamenko Gitar Grubu eşliğinde 
verildi. Daha sonrasında ise Tango 
ve Salsa dansları izlendi. Etkinlikte 
Gabriel Garcia Marquez’in ünlü sözleri 
kağıtlara yazıldı ve panolara yapıştırıldı. 
Öğrenciler Meksika’nın tanıtıldığı 
masada Meksika’nın geleneksel şapkası 
olan Sombrero takarak fotoğraf çekildi.  
Etkinlikte kısa ve uzun metrajlı İspanyolca 
film gösterimi de yer aldı.

à BÜ-ekin Ön Kuluçka 
Merkezi Toplantısı 
Yapıldı 
BÜ-EKİN Ön Kuluçka Merkezi Yönetimi, 
İcra Kurulu üyeleri Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali HABERAL, Başkent 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülkadir VAROĞLU, LAV ve TÜSİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Esin Güral ARGAT, 
KBB –Tautmann‘dan Murat ATAMAN, 
Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna DENGİZ, 
Başkent Üniversitesi EKİN Ön Kuluçka 
Merkezi Yöneticisi Prof. Dr. Zeliha ESER, 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Haldun MÜDERRİSOĞLU ve 
Tekeli Holding’den Kazım Yalçınoğlu ile 
gerçekleştirdiği Nisan Ayı toplantısında 
yenilikçi fikirlere ve girişimci ruha sahip 
öğrencileri ve çalışanları desteklemek 
amacıyla düzenlediği girişimcilik projesi 
yarışması ve ileriye yönelik girişimcilik 
vizyonuna katkı yapacak yol haritasını 
oluşturdu. Son başvuru tarihi 4 Mayıs 
olan yarışmada başarılı bulunan 15 proje 
bir yıl süreyle merkezde tahsis edilecek 
ofis alanıyla desteklenecek ve ilk üçe 
giren projelere para ödülü de verilecek. 
Fikirleri birlikte büyütmek için yola çıkan 
BÜ-EKİN Ön Kuluçka Merkezi girişimcilik 
ile ilgili bilgi, tutum ve davranışları 
geliştirmek adına yaz aylarında “Çocuk 
Girişimcilik Kampı”, 2015-2016 Güz 
Döneminde de üniversite öğrencilerine 
yönelik “Fikir Kampı” düzenleyecek.  

à Gıda Güvenliği 
Paneli Yapıldı
“7-14 Nisan Dünya Sağlık Haftası” 
nedeniyle Başkent Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri MYO’nun, Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) ve  Başkent Üniversitesi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümüyle iş 
birliği ile düzenlediği “gıda güvenliği 
paneli 9 Nisan 2015 tarihinde 
gerçekleştirildi. Başkent Üniversitesi  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Nalan Özhan Elbaş, 
Dünya Sağlık Örgütü temsilcisi (Doç. 
Dr. Toker Ergüder, Başkent Üniversitesi. 
Beslenme ve Dietetik Bölümü’nden 
Prof. Dr. Muhiddin Tayfur ‘un katıldığı 
panelde kalabalık bir izleyici toplululuğu 
da yer aldı. Dünya Sağlık Örgütü’nün, 
her yıl üzerinde durulması ve çalışılması 
gereken bir konu belirlemesi ve ülkelere 
tavsiye etmesi ilkesi çerçevesinde 2015 
yılı için “Gıda Güvenliği” konusunu 
belirledi. Başkent Üniversitesi  Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu da bu 
konuya dikkat çekmek ve katılımcıları 
bilgilendirmek amacıyla 9 Nisan 2015 
günü bir konferans düzenleyerek  
DSÖ’den Program sorumlusunu 
ve Başkent Üniversitesi’nden de 
üniversitemizden de konunun uzmanı 
bir hocamızı davet ederek bu konferans 
gerçekleştirdi. Ayrıca katılımcılara 
bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

à Öz-De-Bİr’den 
Üniversite Fuarı   
Başkent Üniversitesi Rektörlük  
Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi 26 
Nisan 2015 tarihinde Özel Dersha-
neler ve Özel Öğretim Kurumları Birliği 
Derneği ÖZ-DE-BİR’in Congresium 
Ankara - ATO Uluslararası Kongre ve 
Sergi Sarayında düzenliği Üniversite 
Tanıtım Fuarı etkinliğine katıldı. 
Üniversiteye hazırlanan öğrencilerin, 
velilerin ve rehber öğretmenlerin 
katılımıyla gerçekleştirilen fuara 
katılım oldukça yoğundu. Yoğun 
ilgi gören Başkent Üniversitesi, 
fuarda akademik kadrosuyla da göz 
doldurdu. Mesleki Yönlendirme ve 

Tercih süreciyle ilgili Prof. Dr. Korkut 
Ersoy, Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
Bölümünden Prof. Dr. Şahin 
Kavuncubaşı, İşletme Bölümünden 
Prof. Dr. Güray Küçükkocaoğlu 
ve Öğr. Gör. Zuhal Şenyuva, Diş 
Hekimliği Fakültesinden Doç. Dr. 
Çağla Şar, Biyomedikal Mühendisliği 
Bölümünden; Doç. Dr. Dilek Çökeliler, 
Hukuk Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Ezgi 
Aygün, Tıp Fakültesinden Öğr. Gör.Dr. 
Serdar Gürel’in verdikleri seminerlerle 
öğrenci ve velileri meslek ve bölüm 
seçimleri hakkında bilgilendirdiler. 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Haberal ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Nermin Özgülbaş da fuar alanını 
ziyaret etti. 

à Kadına Yönelik 
Şiddet Tartışıldı
31 Mart 2015 günü Başkent 
Üniversitesi Kadın-Çocuk Sağlığı 
ve Aile Planlaması Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (BÜKÇAM) ve 
Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı 
işbirliği ile Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi Hasan Telatar 
Konferans Salonunda düzenlenen 
“Türkiye’de Kadına Yönelik Şiddet” 
konulu panel gerçekleştirildi. 
Aralarında Başkent Üniversitesi 
kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Rektör Prof. Dr. Ali Haberal, Ekrem 
Pakdemirli’nin de yer aldığı dinleyiciler 
paneli ilgiyle izlediler. Vakıf başkanı 
Prof. Dr. Coşkun Şarman, BÜKÇAM 
Müdürü Prof Dr. Ayşe Akın ve Rektör 
Prof. Dr. Ali Haberal’ın açış konuşmalarını 
takiben, aynı zamanda panel başkanı 
da olan Prof. Dr. Ayşe Akın dünyada 
ve Türkiye’de kadına şiddetin güncel 
durumu ile ilgili bir sunum yaptı ve bu 
konuda yapılan araştırma bulgularını 
sundu. Kadına şiddeti psikiyatrist gözüyle 
değerlendiren Prof. Dr. Abdülkadir 
Çevik ise kadına şiddetin nedenlerini 
ve sonuçlarını irdelerken temel sorunun 
cinsiyet ayrımcılığına dayandığını 
belirtti. Başkent Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanı da olan Prof. Kudret 
Güven de gerek ülkemizdeki yasalarda 

gerekse yapılmış çeşitli uluslar arası 
protokollerde kadın hakları açısından 
fazla bir eksiklik bulunmadığına, sorunun 
uygulamada olduğuna işaret etti. Ankara 
Üniversitesinden Psikolog Şenay Ölmez 
ise, ülkemizde şiddetin, yaşamın her 
alanında çocuğa şiddet, eşe şiddet, aile 
içi şiddet, mobbing, hayvana şiddet, 
kendine şiddet şeklinde görüldüğünü, 
öfke ve kızgınlığın normal olduğunu, 
özdenetimin ortadan kalkmasıyla bunun 
saldırganlık ve şiddete dönüştüğünü 
söyleyerek özellikle aile içi şiddetin 
tekrarlandığını, sonraki kuşaklara 
aktarıldığını, çatışma sürecinde şiddetin 
normal bir hal aldığını bildirdi. Başkent 
Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Işıl Bulut da kadına 
şiddet konusunda şimdiye dek neler 
yapıldığını ve daha neler yapılması 
gerektiğini irdeledi.

à Kariyer Yolculuğum Seminerleri

Kariyer Yönlendirme Merkezi ve Mezunlar 
Derneği işbirliği çerçevesinde düzenlenen 
etkinlik, öğrencilerimizi mezuniyet sonrası 
iş dünyasına hazırlamak, alanlarına 
yönelik sektörler hakkında bilgi sahibi 

olmalarını sağlamak amacıyla her fakülte 
ve meslek yüksekokulluna yönelik olarak 
düzenleniyor Bu seminerler dizisinde 
konuşmacı konuk olarak üniversitemize 
davet edilen mezunlarımız, iş deneyimleri 

ve başarı hikâyelerini öğrencilerimizle 
paylaşıyorlar. Öğrenci-mezun 
dayanışmasının sağlandığı seminerler 
üniversitemiz öğrencileri tarafından büyük 
ilgi görüyor.

à Sosyal Medyadaki 
Gelişmeler Bizden 
Sorulur

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Öğretim görevlisi Lale Şıvgın 
Dündar’ın, sosyal medyadaki en yeni 
uygulamalardan biri olan Periscope 
uygulaması hakkındaki görüşleri aylık iş 
ve ekonomi dergisi Platin’de yayınlandı. 
Platin dergisinin Mayıs sayısında tam 
sayfa yer verdiği haberde, Dündar, 
Periscope uygulamasının özellikle 
televizyonculuk sektörü açısından 
bir devrim niteliği taşıdığını belirtti. 
Dündar, Periscope ile canlı yayın 
tekelinin kurumların elinden alındığını 
ve bireylerin de artık diledikleri anda ve 
yerde canlı yayın yapabileceklerinin altını 
çizdi. Periscope’un televizyon sektörüne 
etkilerinin yanı sıra, teknik ve hukuki 
boşluklarına da dikkat çeken Dündar, 
sosyal medyanın etkisini ve gücünü 
vurguladı. 
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à Kazan Meslek 
Yüksekokulu 2014-
2015 Mezunlarına 
Veda etti
Okul yöneticileri, akademik ve idari 
personel ile tüm öğrencilerimiz 
katılmışlardır. Kazan Meslek Yüksekokul 
Müdürlüğünce her yıl düzenlenen 
yılsonu etkinlikleri çerçevesinde 2014-
2015 yılı mezunu öğrenciler için 22 
Mayıs 2015 günü Yüksekokul’da bir 
veda programı düzenlendi. Programa 
okul yöneticileri, akademik ve idari 
personel ile tüm öğrenciler katıldı. 

TRT’de yayınlanan Yeşil Deniz dizisinin 
oyuncusu ve aynı zamanda “Hanfendi 
Bi Bakar Mısınız?” isimli kitabın yazarı 
olan Murat Tavlı, Gezi Topluluğu’nun 
girişimleriyle Üniversitemize konuk oldu. 
05 Mart 2015 tarihinde İletişim Fakültesi 
Stüdyosu’nda gerçekleştirilen söyleşiye 
ilgi yoğundu. İzleyiciler arasında genç 
sanatçının Ankara dışından söyleşi için 
gelen hayranları da bulunuyordu. Söyleşi, 
Tavlı’nın kadın – erkek ilişkilerini konu alan 

kitabı üzerine yoğunlaşmakla birlikte, kimi 
zaman şiir, televizyon ve sinema dünyası 
vb içerikle katılanların büyük beğenisini 
kazandı. Murat Tavlı ikinci kitabının da 
yazım aşamasının tamamlandığını ve 
Rahmi Bey’le birlikte bu kitabın filmini 
yapacaklarını da açıkladı. Oldukça sıcak 
ve keyifli bir ortamda gerçekleşen söyleşi 
katılımcıların memnuniyeti ve öğrenciler 
ile Sayın Tavlı’nın hatıra fotoğrafları 
çekimleri ile son buldu. 

Her yıl Mart ayının ikinci Salı günü 
tüm dünyada kutlanmakta olan Dünya 
Sosyal Hizmet Günü bu yıl, insan onuru 
ve değerinin yükseltilmesi ana teması 
etrafında kutlandı. Dünya Sosyal Hizmet 
Günü’nün kutlanması ve sosyal hizmet 
mesleğinde temel bir değer olan “insan 
onuru” ve buna yaraşır hizmet sunumu 
ekseninde ülkemizdeki durumun 
masaya yatırılması amacıyla 16 Mart 
2015 tarihinde düzenlenen panele; 
sosyal hizmet uzmanları, alan ilgilileri, 

eğitimciler ve öğrenciler katıldı. Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Sosyal Hizmet Bölümü’nün düzenlediği 
panele, sosyal hizmet bölümü öğrencileri, 
öğretim elemanları ve sosyal hizmet 
uzmanları katıldı. Panel’in birinci 
bölümünde konuşmacılar, Panel teması 
çerçevesinde belirledikleri konularına 
ilişkin konuşmalarını sundular. Soru-
cevap şeklinde geçen ikinci bölümde ise 
katılımcıların görüşlerine 
yer verildi.

à Başkent Üniversitesi 
12. Dans Festivali
Organizasyonu Üniversitemiz Dans 
Topluluğu tarafından yapılan Başkent 
Üniversitesi Dans Festivali’nin 12. si 
29 Nisan 2015 tarihinde Yenimahalle 
Belediyesi Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Bu yıl, Dünya 
Dans Günü kapsamında yapılan festival’e 
Anadolu, Ankara, Hacettepe, Gazi, ODTÜ, 
Türk Hava Kurumu Üniversiteleri ile 

Çankaya Belediyesi, Deli Sanat ve Shine 
Sanat Kurumu dans toplulukları renkli 
gösterilerle katıldı. Başkent Üniversitesi 
Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Rektör Prof. Dr. Ali Haberal, Önceki Rektör 
Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Abdülkadır Varoğlu, Genel 
Sekreter Dr. Hayri Öztürk ve Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın katıldığı 
organizasyonda birçok dans türü başarıyla 
sahnelendi. Organizasyon sonrasında 
katılımcı gruplara ve eğitmenlerine 

katılım belgelerini veren Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, konuşmasında; “sahnede 
rengarenk bir görüntü veren gençlerin 
bu sanatsal faaliyetlerinin toplum 
için önemine vurgu yaparak, Atatürk 
Gençliğinden, bu sosyal başarıları yanı sıra 
akademik başarılarının da en üst düzeyde 
olmasını beklediğini” dile getirdi. Etkinlik 
tüm katılımcı dansçıların sahnedeki ortak 
dansı ve 13. Başkent Üniversitesi Dans 
Festivali’nde buluşmak dileğiyle son 
buldu. 

à Başkent 
Üniversitesi’nden 
Adana Çıkarması 
Başkent Üniversitesi Rektörlük 
Tanıtım ve Halkla İlişkiler 
Ofisi tarafından 25 Mart 2015 
tarihinde Adana Özel Başkent 
Okullarında Üniversite Tanıtım 
Fuarı etkinliği gerçekleştirildi. 
11 Fakülte, Devlet Konservatuarı 
ve 6 Meslek Yüksek okulunun 
katıldığı fuarda tanıtım stantları 
kurularak öğrencilerin üniversite, 
kampus, fakülte ve bölümlere dair 
soruları cevaplandırıldı. Ayrıca 
Sağlık Bilimleri Fakültesinden; 
Prof.Dr. Korkut Ersoy, Tıp 
Fakültesinden Prof. Dr. Arzu 
Balkan, İletişim Fakültesinden 
Prof. Dr. Özcan Yağcı, Hukuk 
Fakültesinden Doç. Dr. Mustafa 
Serdar Özbek, Fen Edebiyat 
Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Zuhal 
Yeniçeri Kökdemir, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesinden Yrd. Doç. 
Dr. Sezgin Mercan, Mühendislik 
Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Aysel 
Şafak da verdikleri seminerlerle 
öğrencileri bölümler ve mesleki 
açıdan bilgilendirdiler. 

à Oyuncu Murat Tavlı Konuğumuzdu

à Dünya Sosyal Hizmet Günü Paneli

à Trucas V. Türk 
Üniversiteleri 
Tanıtım Fuarı
Başkent Üniversitesi Rektörlük 
Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi, 
23-25 Mayıs 2015 tarihleri arasında  
Trucas firmasının Almanya Köln-
Münih şehirlerinde  düzenlediği 
Trucas V.Türk Üniversiteleri Tanıtım 
Fuarına katıldı.Türkiye’de eğitim 
almak  isteyen yabancı uyruklu 
öğrenciler için düzenlenen fuarda, 
öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
Başkent Üniversitesi’nin fakülteleri, 
bölümleri, kampüs hayatı, yurtlar 
ve ERASMUS imkânları gibi pek 
çok konu hakkında öğrencilerin ve 
velilerin tüm soruları yanıtlandı, 
ilgi duydukları alanla ilgili tanıtım 
malzemeleri dağıtıldı. Başkent 
Üniversitesi Rektörlük Tanıtım ve 
Halkla İlişkiler Ofisi Uzm. Derya 
Çiftçioğlu, Uzm. Ece Serin ve Uzm. 
SerenFaiz’in katıldıkları fuarda 
Başkent Üniversitesi yoğun ilgi 
gördü.
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à Çocuk İstismarı 
ve İhmali Semineri
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Anabilim Dalı’nın 8. 
yarıyıl bahar programında yer alan 
Araş. Gör. Zeynep Kızıl’ın yürüttüğü 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Semineri dersi kapsamında 
Çocuk İstismarı ve İhmali adlı bir 
seminer düzenlendi. 15 Nisan 
2015 tarihinde düzenlenen 
seminerde son yıllarda gerek 
Türkiye’de gerekse dünyada 
giderek artan çocuk istismarı ve 
ihmali üzerinde duruldu. İstismar 
ve ihmal konusuna dikkat çekmek 
ve bu konuyla ilgili yapılan 
araştırmaların aktarılması amacıyla 
düzenlenen seminer yoğun katılım 
ile son buldu.

à 23 Nisan’da Çocuklara Destek

Başkent Üniversitesi Rektörlük Tanıtım 
ve Halkla İlişkiler Ofisi tarafından 23 
Nisan 2015 Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramında Sevgi Çiçeği İlköğretim 
Okulu/Gölbaşı 3/F sınıfı  öğrencilerine 
kırtasiye yardımında bulunuldu. 

à Kazan MYO lojistik 
Programı Tanıtıldı
Kazan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce 
her yıl düzenlenen Mesleki Tanıtım ve 
Yönlendirme Programları çerçevesinde bu 
yıl Kazan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Lojistik Bölümünün tanıtımı Efes Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Konferans salonunda 
27 Nisan 2015  tarihinde gerçekleştirildi. 
Programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
GÖKTAŞ, Şube Müdürü Adil  ÖZTÜRK, 
Başkent Üniversitesi. Kazan Meslek Yüksek 
Okulu Öğretim Görevlisi Özkan Kutlucan, 
Ankara Lojistik Üssü Genel Koordinatörü 
Metin PERK, Okul yöneticileri, Kazan 
İlçesi okullarının 8. ve 9. sınıf öğrencileri 
ve öğrenci velileri katıldılar.  Programda 
Öğretim Görevlisi Özkan Kutlucan Başkent 
Üniversitesi Kazan Meslek Yüksekokulu ve 
Lojistik Programı hakkında bilgi verdi.

à Güney Afrika’da 
Şiddetsiz İletişim 
Sunumu 

Prof. Dr. Işıl Bulut 09-11 Mart 2015 
tarihlerinde Güney Afrika, Pretoria’da 
yapılan Uluslararası Grup Psikoterapileri 
Derneği’nin yönetim Kuruluna Türkiye’den 
tek üye olarak katıldı. Yönetim Kurulu 
toplantısını takiben 12-14 Mart 2015 
tarihlerinde de Pretoria Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “Groups Crossing 
Boundaries: Co-creating spaces for 
transformative change” temalı First 
Regional Conference of International 
Association for Group Psychotherapy and 
Group Processes’e Öğr. Görevlisi Gizem 
Çelik ile gerçekleştirdiği 10 oturumluk 
grup sürecini de içeren “Şiddetsiz 
İletişim: Denetimli Serbestlik hizmeti 
alanlarla grup çalışması” konulu bildirisini 
uygulamalı olarak dinleyenlerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

à Başkent 
Üniversitesi Moda 
ve Tekstil Tasarımı 
Bölümü Yıl Sonu 
Öğrenci Sergisi
Başkent Üniversitesi Moda ve Tekstil 
Tasarımı Bölümü Yıl Sonu öğrenci 

sergisi 18 Mayıs 2015 tarihinde Güzel 
Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Sergi Salonunda açıldı. Sergide 3. 
ve 2. Sınıf öğrencilerinin tasarımları 
canlı modeller ile sunuldu. Etkileyici 
bir ambiyansta gerçekleşen sergiyi 
ziyaret edenler işleri oldukça yaratıcı 
ve başarılı buldu.  Tasarımlarla beraber 
moda fotoğraflarının da yer alması 
sergiyi görsel açıdan zenginleştirdi.

à 6. Paramedik 
Sempozyumu Yapıldı
Paramedik Derneği ve Turgut Özal 
Üniversitesi, İlk ve Acil Yardım 
Programı’nın birlikte düzenledikleri 
6. Paramedik Sempozyumu 24-25 
Mart 2015 tarihlerinde yapıldı. 24 
Mart’ta Turgut Özal Üniversitesi’nde 
sempozyum  oturumları, 25 Mart’ta 
ise  Etlik-Kasalar semtinde özel bir 
ambulans pistinde helikopter ve 
kara ambulans uygulaması olarak 
saha çalışmaları gerçekleştirildi.  
Paramedik mesleğiyle ilgili güncel 
bilgileri paylaşmak ve hava ambulans 
uygulamalarını tanıtmak amacıyla 
gerçekleştirilen sempozyuma Başkent 
Üniversitesi’nin de dahil olduğu 14 
üniversiteden 800’ün üzerinde kayıtlı 
katılımcı yer aldı.

Başkent Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek Okulu İlk ve Acil 
Yardım Programından iki öğretim 
görevlisi ve program öğrencilerinin 
katıldığı sempozyumda özellikle hava 
ambulansı uygulaması çok ilgi gördü. 
Uygulamada vaka canlandırmaları 
yapıldı hem helikopter hem de kara 
ambulansı uygulamalarında görev 
aldılar. 

à Hayvan Severler 
Topluluğu
Hayvan hakları ve sorunları konusunda 
farkındalık ve fayda yaratmaya çalışan 
Üniversitemiz Hayvan Severler Topluluğu, 
hayvanlar için yaptığı çalışmalarına bir 
yenisini ekledi. Bu kez yardım edilen 
hayvanlar Bağlıca Kampusü’nde yaşayan 
kuşlardı. 11 Mart 2015 tarihinde Spor 
Salonu yanında bulunan Çardaklarda 
gerçekleştirilen etkinlik kapsamında; 
üzerleri reçelle kaplanan rulolar kuş 
yemine bulanıp ağaçların dallarına 
yerleştirildi. Kalabalık bir topluluk 
tarafından gerçekleştirilen etkinlik 
sırasında Müzik Topluluğu öğrencileri de 
gitar çalarak eşlik ettiler. 

Üniversitemiz Türk Sanat Müziği 
Topluluğu, TRT Türk Sanat Müziği 
Sanatçısı Vedat Kaptan Yurdakul 
yönetiminde “Bahar Konseri”ni 14 
Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirdi. 
Başkent Üniversitesi ve TC. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Milli Kütüphane 
Daire Başkanlığı ortaklığı ile Milli 
Kütüphane Konser Salonu’nda 

gerçekleşen etkinliğe ilgi yoğun oldu. 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Haberal, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş ile Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Dr. Hayri Öztürk’ün de 
katılarak destek oldukları konserde 
Topluluğumuz birbirinden güzel 28 
eserden oluşan bir repertuarı başarıyla 
icra etti. 

à Başkent Üniversitesi 
Türk Halk Müziği Ses 
Yarışması
Başkent Üniversitesi kültür ve sanata 
katkılarına devam ediyor. Bu kez Başkent 
Üniversitesi, 25 Mart 2015 günü ödüllü 
ses yarışmasına ev sahipliği yaptı. 
Başkent Üniversitesi öğrencilerinin 
katıldığı yarışmada, tam bir Türk 
Halk Müziği ziyafeti verildi. İletişim 
Fakültesi Stüdyosu’nda düzenlenen 
yarışmada öğrenciler birbirinden güzel 
türküleri seslendirdi. Yarışmacılara Türk 
Halk Müziği sanatçıları da eşlik etti. 
Öğrenciler tarafından ilgi ile izlenen 
yarışmada birbirinden yetenekli genç 
solistler,  yarışmada hem eğlendi hem 

de izleyenlere müzik dolu dakikalar 
yaşattı.  Türkülerin seslendirilmesinin 
ardından sıra ödül alanların açıklanmasına 
geldi.  Jüri, birbirinden yetenekli gençler 
arasında karar vermekte zorlandı.  
Birincilik ödülüne Hukuk Fakültesi  
öğrencisi, Selin Bayram değer görüldü. 
Selin Bayram’a ödülünü Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanı İlknur Özen verdi. 
İkinci olan Sigortacılık ve Risk Yönetimi 
öğrencisi Hüsnü Yalnız ikincilik ödülünü 
Başkent Üniversitesi Türk Halk Müziği 
Korosu şefi Serbülent Yasun’un elinden 
aldı. Üçüncülük ödülü’ne ise Okul Öncesi 
Öğretmenliği öğrencisi  Müjde Demirdizen 
değer görüldü. Müjde Demirdizen’e 
ödülünü Kültür Hizmetleri Müdürü Öğr. 
Gör.İlhan Özgür Yağcı verdi. 

à Türk Sanat Müziği Konseri



à elektronik Sporlar 
Topluluğu
Üniversitemiz Elektronik Sporlar 
Topluluğu, 3. Başkent Üniversitesi 
Elektronik Sporlar Turnuvasını 14 Mart 
2015 Cumartesi günü gerçekleştirdi.  
10:00- 18:00 saatleri arasında 
gerçekleştirilen turnuvaya ilgi yoğundu. 
Turnuva kapsamında bilgisayar 
üzerinden birçok oyuna katılma fırsatı 
bulan öğrencilerimiz ilgi alanlarına 
yönelik keyifli vakit geçirme şansı buldu.

à Motor Sporları 
Topluluğu Vites 
Artırdı!
Bahar Yarıyılına dinamik bir başlangıç 
yapan Başkent Üniversitesi Motor Spor-
ları Topluluğu, 26 Şubat – 1 Mart 2015 
tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen ve Türkiye’nin en büyük 
motorsiklet fuarı olan “Eurasia MotoBike-
Expo” ya katılmak üzere düzenledikleri 
organizasyon ile 28 Şubat 2015 günü 
İstanbul’a gitti. Öğrencilerimiz daha sonra 
8 Mart 2015 tarihinde gerçekleştirilen ve 
“Dünya Kadınlar Etabı” olarak adlandırılan 
Ankara Off-Rood Kupasına da katıldılar. 
Topluluk üyeleri, 14-15 Mart 2015 tarihle-
rinde Türkiye Otomobil Sporları Federas-
yonu tarafından düzenlenen gözetmenlik 
seminerlerine katılarak yakın tarihteki 
yarışlarda gözetmen olarak görev alabilme 
hakkını elde etti. 

2008 Yılında hayatını kaybeden Türki-
ye’nin ilk “Motokros Şampiyonu” Hasan 
Kalaycı adına düzenlenen ve Motor Spor-
ları konusunda katkı yaratan ilgili kuruluş-
lara teşekkür edilen bir organizasyonda 
Üniversitemiz Motor Sporları Topluluğu’na 
da plaket verildi. 

à Münazara 
Turnuvaları
Başkent Üniversitesi Münazara 
Topluluğu öğrencileri, iki ayrı 
“Münazara Turnuvasında” 
Üniversitemizi başarıyla temsil 
etti. Öğrencilerimiz ilk olarak 
13-15 Şubat 2015 tarihlerinde 
Çankaya Üniversitesi Balgat 
Kampusünde düzenlenen 3. 
Çankaya Münazara Turnuvası’na 
katıldı. Farklı şehirlerden gelen 
birçok üniversitenin münazara 
takımlarının yer aldığı turnuvada, 
katılımcılar için keyif verici 
tartışmalar gerçekleştirildi. 
Çankaya Münazara Turnuvası 
farklı üniversitelerden aynı 
amaçla gelen öğrenciler 
arasında arkadaşlık ilişkilerinin 
kurulmasına büyük katkı sağladı.

Öğrencilerimizin katıldığı 
diğer turnuva 07-08 Mart 2015 
tarihlerinde İstanbul Şehir 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
Şehir Üniversitesi Münazara 
Turnuvası oldu. İstanbul dışından 
gelen Üniversitelerin katılımının 
yoğun olduğu turnuva süresince 
katılımcı üniversiteler Şehir 
Üniversitesi yurtlarında misafir 
edildi. Turnuvanın finalinde; 
parlamenter demokrasinin 
başarısız olduğunu savunan 
görüşe karşı antitezler savunan 
ODTÜ Takımı turnuva şampiyonu 
oldu. Gün içerisinde 3’er 
maçın yapıldığı yoğun program 
katılımcılara eğlenceli anlar 
yaşattı.

à Halk Oyunları 
Şenliği
Üniversitemizin başarılı öğrenci topluluk-
larından biri olan Halk Oyunları Topluluğu 
30 Nisan 2015 tarihinde Anadolu’nun 
Renkleri adı verilen 12. Halk Oyunları Şen-
liği ile izleyicilerle buluştu. Yenimahalle 
Belediyesi Nazım Hikmet Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen etkinlik, başarılı su-
numlarla gerçekleşti. Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, önceki Rektör 
Prof. Dr. Kenan Araz, Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu ve Prof. Dr. 
Nermin Özgülbaş ile Genel Sekreter Dr. 
Hayri Öztürk’ün de katıldıkları etkinlikte 
Ankara, Azerbeycan, Artvin, Trakya, Aydın, 
Trabzon, Burdur, Bilecik, Gaziantep, Bitlis 
ve Mardin yörelerine ait oyunlar başarıyla 
sahnelendi. Gösteriler sonrasında orga-
nizasyonda görev alan tüm öğrenciler ile 
seyirciler hep bir ağızdan Onuncu Yıl Marşı 
ile Gençlik Marşını coşku içinde söylediler. 
Etkinlik süresince sahne perdesinde Türk 
Bayrağı ile Atatürk Silüetinden oluşan bir 
çalışma yer aldı ve izleyicilerin beğenisini 
kazandı. 

Başkent Üniversitesi bünyesinde yeni 
kurulan topluluklardan biri olan Genç 
Değişim Topluluğu öğrencileri, 15 Mayıs 
2015 tarihinde gerçekleştirdikleri sos-
yal sorumluluk projesiyle ilk etkinlikle-
rini yapmış oldular. Üniversitemizin Türk 
Halk Müziği Korosu ile birlikte Ümitköy 
Huzurevi’ni ziyaret eden topluluk huzu-
revi sakinleriyle hoşça vakit geçirdiler. 
THM koristlerine eşlik eden huzurevi 

sakinleri, öğrencilerin dağıttıkları karan-
filleri alınca da çok mutlu olduklarını 
dile getirdiler. Onların hayat hikayeleri-
ni dinleyen, birlikte gülüp ağlayan, şarkı 
söyleyen öğrencilerimiz “Bizi Bekleyen 
Birileri Var” sloganıyla hareket edip sık 
sık bu ziyaretleri gerçekleştireceklerinin 
sözünü verip Sabahat Teyze’nin, Hızır 
Amca’nın ve diğer büyüklerinin ellerini 
öperek şimdilik vedalaştılar.  

à Tiyatro Topluluğu

Bu sene ikinci oyunlarını sahneye koyan 
Başkent Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 
Leonard Wibberly’nın kaleminden çıkan 
“Kükreyen Fare” isimli oyunu tiyatro sever-
lerle buluşturdu. Avrupa’da Grand Fenwick 
adında tek geçim kaynağı üzümden yap-
tıkları şarap olan küçük ülkenin Amerika’ya 
savaş açıp beklenmedik kazanımlar elde 
etmesini mizahla seyirciye aktarmaya 
çalışan oyun, Tiyatro Topluluğu öğrencileri 
tarafından 15-16-17 Mayıs 2015 tarihle-
rinde üç gün boyunca Ertan Gösteri Mer-
kezi’nde sahnelendi. Yönetmenliğini Efe 
Şahan’ın yaptığı oyun izleyicilerin büyük 
beğenisini kazandı.  

à Ümitköy Huzurevi ziyareti
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à Orkestra Akademik 
Başkent robotik 
Konser 
Yılbaşı konserleri hariç, konserleri bir 
“eğlence” olarak kabul etmem. Belki de 
klasik müziği fazlaca ciddiye aldığımdan 
ve bir eseri her dinleyişimde yeni bir 
nüans, ayrıntı keşfediyor olmamdan!

Ama ilk kez bir klasik müzik konserinde 
eğlendim, hâttâ birkaç kez kahkahayla 
güldüm!

8 Nisan gecesi yaklaşık 600 dinleyici 
İtalyan icâdı robot piyanist Teotronica’yla 
tanıştı. Konuşmak, çevreyi video 
kameraya almak gibi marifetleri de olan 
bu robot piyanist, istenilen, daha doğrusu 
programlanmış herhangi bir ezgiyi, 
besteyi, piyanoda bir insan gibi, hâttâ 
insandan çok daha hızlı çalabiliyor!

Salona girdiğimizde, bir beyaz eşya 
firmamızın reklam robotuna hayli 
benzeyen Teotronica, piyanonun başında 
yerini almış, sessizce oturuyordu! Fark 
reklam robotunun komik bir uzaylı gibi 
görünmesine karşın, bizim Teo’nun 
üzerinde smokin üstü olmasıydı.

Eğlence Orkestra Akademik Başkent’in ve 
şef Ertuğ Korkmaz’ın yerlerini almasından 
sonra başladı. Korkmaz elinde mikrofon 
Teo’yla biraz sohbet etti. Meğer bu Teo, 
ne hazırcevap, dili ne kadar sivri bir 
robotmuş! Şef ve orkestrayla ince ince 
dalga bile geçti! Ama şef Korkmaz da 
altta kalmadı, her seferinde taşı gediğine 
oturttu.

Önce marifeti bir ortaya çıksın diye bir 
parça istedi Teo’dan. Robot da, güldür 
güldür ve inanılmaz hızla bir Scarlatti 
sonat patlattı. Ardından Amerikalı besteci 
Scott Joplin’den bir parça seslendirdi. 
Sonra sıra Mozart’ın La majör 23. Piyano 
Konçertosu’nu seslendirmeye geldi. 
Orkestranın yaylıları gayet bütüncüldü, 
takviye alınmış üflemeliler de görevlerini 
yaptı, Teo da ilk bölümü “tıkır-tıkır” çaldı! 
Böylece Ertuğ Korkmaz’ın sohbetteki 
saptamasının ne denli doğru olduğunu 
gördük. Robot “tıkır-tıkır” çalıyordu 
ama “ruh” ve “duygu” yoktu. İkinci ve 
üçüncü bölümde de durum farklı değildi! 
Aralarda robot, orkestradan akort istedi, 
onları biraz aşağılamaya çalıştı ama 
nafile, gerçek gün gibi ortadaydı!

Esas pantomim, şef Korkmaz, Teo’nun 
fikir babası ve hocası piyanist Roberto 

Prosseda’yı sahneye davet edince koptu. 
Robot Teo, bir celallendi, bir babalandı, 
hocasını sahneden kovmaya bile kalkıştı! 
Bu hengâmede şef Korkmaz, getirilen 
çiçeği de Teo’nun kucağına bıraktı, 
böylece âdet yerini buldu. Ama bizim 
Teo efendi söylenmeye devam ediyordu! 
İnsan bu, bir robota mı esir olacak? 
Çağırıverdiler teknisyeni, Teo’nun fişi 
çekildi ve doğru kulisin yolunu tuttu.

Peki, bu bize bazen kahkaha attıran 
gösteride acaba Teo’yu doğaçlamadan 
konuşan, belki bir kısmı önceden 
kurgulanmış esprileri akıcı biçimde 
patlatan, Ertuğ Korkmaz’ı bazen sıkıştıran, 
bazen de gollük pasları veren acaba 
kimdi? Sordum, soruşturdum, zaten 
sahnede olmayışından şüphelendiğim, 
orkestranın kemancılarından Ümit 
Özdağ olduğunu öğrendim. Kendisini 
kutluyorum.

Acaba robotun hocası olarak piyanist 
Roberto Prosseda sahneye niye 
çağrılmıştı. Programa göre ikinci yarıda 
sahnede olması gerekiyordu. Nedeni 
Prosseda piyanonun başına oturup 
Mozart konçertonun son bölümünü 
çalınca ortaya çıktı. Böylece “robot” ile 
“insan” arasındaki fark sergilenmişti.

Prosseda, ikinci yarıda, ustası olduğu 
pedal piyano ile Fransız besteci C. 
Gounod’nun (1818-1893) Pedal Piyano 
için Mi bemol majör Konçerto’sunun 
Türkiye’de ilk seslendirilişini yaptı.
Yüzlerce eseri arasında Gounod’nun 
“konçerto” başlığı altında yazdığı tek 
eserdi bu. Dönemdaşı C. V. Alkan’dan 
özenmiş ve onun bir öğrencisinin  
çalması için yazmıştı.

Orkestra Akademik Başkent şef Ertuğ Kork-
maz yönetiminde, 25 Mart 2015 tarihinde 
CSO Konser Salonu’nda verdiği konserle 
yine adından söz ettirdi. Genç solist piya-
nist Vanessa Benelli Mosell’in Sergei Ra-
chmaninov’un 2 numaralı Piyano Konçer-
tosunu seslendirdiği ilk yarı ve ardından 

orkestranın seslendirdiği Kara Karayev’in 
“3 Minyatür” ve Dimitri Shostakovich’in 
“Oda Senfonisi Op. 110 a” başlıklı eserleri 
ile göz doldurdu ve çok alkış aldı. Konser 
dijital, basılı ve görüntülü medyada da yer 
aldı ve ses getirdi. 

à 12 Mart Orkestra 
Akademik Başkent 
Denizbank Konserleri 
Orkestra Akademik Başkent 12 Mart 
2015 tarihinde ilklere imza attı. Bulgar 
orkestra şefi Nikolay Lalov yönetiminde, 
Meksika’lı viyola sanatçısı Jose Adolfo 
Alejo Solis’e eşlik eden Orkestra 
Akademik Başkent, genç Yunan besteci 

Lina Tonia’nın bestelediği viyola 
konçertosu “Psycho-Graphia”nın dünya 
prömiyerini yaparken yine konserde 
çalınan S. Azevado “Yaylı Çalgılar için 
Divertimento” ve M. Goleminoff’un 
“Beş Skeç” başlıklı eserlerinin Türkiye 
prömiyerlerini gerçekleştirdi. Bu 
eserler dışında konserde B. Britten’ın 
“Simple Symphony” başlıklı eserine de 
yer veren Orkestra Akademik Başkent, 
dinleyicisinden tam puan aldı. 

Orkestra şefi Richard Rosenberg 
yönetimindeki Orkestra Akademik 
Başkent, 26 Şubat 2015 tarihinde 
verdiği konserde, son zamanlarda 
adından bahsettiren ve yıldızı 
yükselmekte olan opera sanatçısı, 
soprano Natalia Roman’a eşlik etti. P. 
Dymiois’in “Yaylı Çalgılar Orkestrası için 
Serenad” başlıklı eserinin Ankara’daki 

ilk seslendirilişini gerçekleştirdikten 
sonra G. B. Pergolesi’nin “Salve Regina” 
başlıklı eserinde soprano Natali Roman’a 
eşlik eden Orkestra Akademik Başkent 
performansından dolayı çok alkış aldı. 
Aranın ardından P. I. Tchaikovsky’nin 
“Yaylı Çalgılar için Serenad” başlıklı 
eserini ustaca seslendirildi ve uzun 
 süre alkışlandı. 

Peki pedal piyano nedir? 

Bizim gördüğümüz, modernleştirilmiş 
ve Prosseda’nın virtüozu haline geldiği 
biçimiydi. Piyanonun birincisinde 
klavye elin emrindeydi. İkinci piyano ise 
ayakları çıkarılmış olarak ilk piyanonun 
altına özel bir düzenekle yerleştirilmiş, 
klavyeye geniş ayak pedali bağlanmıştı. 
Böylece piyanist, hem elleriyle ilk 
piyanoyu, hem de ayaklarıyla ikinci 
piyanoyu çalabiliyordu. 

El programında nerede alkışlanması 
gerektiği alkış çizimiyle ifade edilmiş 
olmasına karşın, alkışlamaya susamış 
dinleyici bölüm aralarında da alkışladı, 
sonunda bizler de katılınca alkış daha 
güçlü oldu. Prosseda’da “Pedal piyano 
hergün karşılaşılan bir çalgı değil” 
diyerek “bis” olarak gene Gounod’nun 
“Cenaze Marşı”nı seslendirdi. Besteci 
bu eseri 1872’de İngiltere’deyken 
Machbeth öyküsünden etkilenerek 
Marionette’nin cenazesini konu alarak 
yazmıştı. Aslında piyano içindi ama eseri 
İtalyan besteci Giuseppe Lupis pedal 
piyano için uyarlamıştı. 

Korku filmleri yönetmeni Alfred  
Hitckok’un da bir filminde kullandığı 
bu kısa parça dinleyiciyi kesmeyince, 
Prosseda bu kez Schumann’ın Op.56, 
“Pedal Piyano için 6 Etüd”ünden birini 
seslendirdi ve gece böylece kapandı.

Konserin destekçileri orkestrayı tahsis 
eden Başkent Üniversitesi’yle, Teo’yu, 
pedal sistemini ve Prosseda’yı getirten 
İtalya Büyükelçiliği’ydi. Başkent 
Üniversitesi ve OAB’in kurucusu Prof. 
Dr. Mehmet Haberal da dinleyiciler 
arasındaydı. Türkiye’de “ilk”leri 
müzikseverlere sundukları için  
SCAMV’na ve destekçilerine 
teşekkürler...

à 25 Mart Orkestra Akademik Başkent 
Denizbank Konserleri 

à Orkestra Akademik Başkent Natalia roman’a 
eşlik etti  
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à Üniversitelerarası 
Bisiklet 
Şampiyonasında 
Başkent Şampiyon
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından  13-14 Mayıs 2015 
tarihlerinde Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nde düzenlenen Türkiye 
Bisiklet Şampiyonası’nda Başkent 
Üniversitesi’nden Esra Kürkçü  
şampiyon oldu.

à Üniversitelerarası 
Tenis II. lig Grup 
Birinciliği 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu 2014-2015 yılı 
etkinlikleri çerçevesinde Antalya’da 
yapılan “Üniversitelerarası Tenis II. 
Lig Grup Birinciliği” müsabakaları 
sonucunda Başkent üniversitesi Tenis 
takımı sporcuları Zehra Zeynep Kaysı, 
Hande Yücel ve Sinem Kahya 1. oldu. 
Öğrencilerimizi ve antrenörleri Hasan 
Mutlu yeni başarılar için hiç durmadan 
çalışacaklarını söylediler. 

à Türkiye 
Üniversiteler Salon 
Okçuluk Şampiyonası
 
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
2014-2015 yılı etkinlikleri çerçevesinde 
05-07 Mart 2015 tarihinde Eskişehir 
Anadolu Üniversitesinde düzenlenen 
“Türkiye Üniversiteler Salon Okçuluk 
Şampiyonası” sonucunda Başkent 
Üniversitesi sporcuları Zeynep Işılsu  
Ünal ve Oğulcan Gözek mix takım 
kategorisinde 2. oldu. 

à Başkent Satrançta 
da lider
21-22 Mart 2015 tarihinde, davetli 
üniversitelerin katıldığı, 3. ODTÜ 
Üniversitelerarası FM Ali İpek Hızlı 
Satranç Anma Turnuvası” sonucunda 
Başkent Üniversitesi takımı 3. Bayan 
bireyselde ise Başkent Üniversitesi 
öğrencisi Seyide Yavuz 2. oldu. 

à VII. Özel Başkent 
Takımlar Satranç 
Turnuvası 
Başkent Üniversitesi Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından 03-05 Nisan 
2015 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampüsü Satranç Sınıfında 
düzenlenen “VII. Özel Başkent Takımlar 
Satranç Turnuvası” etkinliğine 4 
üniversiteden toplam 19 sporcu 
katıldı. Yarış sonunda Genel takım 
kategorisinde Gazi Üniversitesi birinci, 
Bilkent Üniversitesi İkinci, Başkent 
Üniversitesi ise üçüncü oldu. 

à erkek Basketbol 
Takımı 2. Oldu 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
2014-2015 yılı etkinlikleri çerçevesinde 
18-23 Nisan 2015 tarihleri arasında 
Kütahya’da yapılan “Üniversitelerarası 
Basketbol I. Lig Grup Birinciliği” 
müsabakaları sonucunda Başkent 
Üniversitesi Erkek Basketbol Takımı 2. 
oldu. Öğrenciler ve takım antrenörü 
Kuntay Velioğlu yeni başarılar elde 
etmek için çalışmaya devam ettiklerini 
ifade ettiler. 

à 13. Angora Kupası
Bilkent Üniversitesi tarafından 14 – 17 
Mayıs 2015 tarihlerinde düzenlenen 
13. Angora Kupası yarışmaları 
gerçekleştirildi. Ankara’daki üniversiteler 
arasındaki iletişimi, paylaşımı arttırmak 
ve sporculara müsabaka deneyimi 
kazandırmak amacıyla düzenlenen 
turnuvaya voleybol dalında 4 kadın 5 
erkek takımı, masa tenisi dalında ise 
5 kadın 5 erkek takımı katıldı. Yapılan 
karşılaşmalar sonucunda Başkent 
Üniversitesi Kadın Voleybol Takımı 3. 
Erkek Voleybol Takımı 2. ve Kadın Masa 
Tenisi takımı 3. Oldu. 

à Üniversitelerarası 
I. Başkent Dağ 
Bisikleti Kupası 
Başkent Üniversitesi Sağlık 
Kültür ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü’ce düzenlenen 
Üniversitelerarası I. Başkent Dağ 
Bisikleti Kupası 27-28 Mart 2015 
tarihlerinde Başkent Üniversitesi 
Kampusu’nda yapıldı.

Yarışmaya 16 üniversiteden 
kadın – erkek toplam 84 sporcu 
katıldı. Yarışma sonunda elite 
kadınlar kategorisinde 1. Esra 
Kürkçü (Başkent Üniversitesi) 

2. Cansu Türkmenoğlu  (Kocaeli 
Üniversitesi) 3. Ayşe Yeşilyurt  
(Balıkesir Üniversitesi); 

Elite Erkek kategorisinde  
I. Furkan Ceylan – Ege 
Üniversitesi2. Ali Çakas 
(Süleyman Demirel Üniversitesi) 
3. Veysel Gülmez  (Süleyman 
Demirel Üniversitesi), 

Kadınlar takım kategorisinde 
Takım 1. Kocaeli Üniversitesi 
2. Ege Üniversitesi 3. ODTÜ; 
Erkek takımlar kategorisinde  
ise 1. Süleyman Demirel 
Üniversitesi 2. Ege Üniversitesi 
3. Akdeniz Üniversitesi oldu.

à Ayva Kupasında 
Üçüncülük
10-12 Nisan 2015 tarihleri arasında 
Bilkent Üniversitesi’nin organize ettiği   
“11. Ayva Kupası Üniversitelerarası 
Basketbol Turnuvası”  etkinliğine 
Başkent Üniversitesi Kadın ve Erkek 
Basketbol Takımları katıldı. Başkent 
Üniversitesi Erkekler takımı turnuvada 
üçüncü oldu. 

à Başkent Üniversitesi Spor

à Başkent Takımı 
Türkiye Bowling  
Birincisi 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu 2014-2015 yılı 
etkinlikleri çerçevesinde 31 
Mart – 02 Nisan 2015 tarihinde 
Ankara Antares Rolling Ball 
bowling tesislerinde düzenlenen 
“Üniversitelerarası Türkiye Bowling 
Şampiyonası” sonucunda Başkent 
Üniversitesi erkek bowling takımı 
Türkiye birincisi oldu. 

à Orkestra Akademik 
Başkent Denizbank 
Konserleri 
Orkestra Akademik Başkent Denizbank 
Konserleri Sürüyor. Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Orkestra Akademik 
Başkent’in 2014 – 2015 Konser Sezonu  
etkinlikleri devam ediyor. Konuk şef 
Filippo Arlia yönetiminde Orkestra 
Akademik Başkent’in 24 Nisan 2015 Cuma 
günü Başkent Üniversitesi Prof. Dr. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu’nda verdiği 
konserde solist, genç konser piyanistimiz 
Cem Babacan’dı. Evrensel ölçeğe göre 
çok üstün yorumları ile konserleri ses 
getiren piyanist Cem Babacan konserin ilk 
yarısında Frederic Chopin’in 1 numaralı 
mi minör tonundaki Piyano Konçertosu’nu 
seslendirdi. Orkestra Akademik Başkent 
genç piyanistle uyum içinde ve üst düzey 
bir eşlik sergiledi.  Yoğun alkış üzerine 
tekrar sahneye çıkan Cem Babacan bu 
kez bis olarak Musorgski’nin “Bir Resim 
Sergisinden Tablolar” başlıklı eserinin 
“Limoges” bölümünü seslendirdi ve 
yine çok büyük alkış aldı. Orkestra 
Akademik Başkent aranın ardından ikinci 
yarıda Edward Grieg’in eserlerine yer 
verdi. Öncelikle “2 Elegiac Melodies” ve 
ardından da “Holberg’s Suite” başlıklı 
eserleri seslendirdi. Genç orkestra şefi 
Filippo Arlia’nın konser sonrası övgüyle 
bahsettiği Orkestra Akademik Başkent, 
yine büyük alkış alarak konseri noktaladı.

à 32. Uluslar arası 
Müzik Festivali
Türkiye’de gitar, giderek 
yaygınlaşmasına karşın hak ettiği 
ilgiyi görüyor mu? Bu soruya gönül 
rahatlığıyla evet yanıtını vermek 
mümkün değil. Ama, duyarlıkların 
arttığını söyleyebiliriz. Klasik gitara 
öteden beri ilgi gösteren, kurslar açan, 
geçmişte gitar festivalleri düzenlemiş, 
önemli gitaristleri Türkiye’ye getirmiş 
kurumların başında SCAMV gelir. Bu yıl 
da 32. Uluslararası Müzik Festivali’nde 
duyarlılığını bir konseri klasik gitara 
ayırarak gösterdi. Konseri tek bir 
gitariste ayırmak yerine “Klasik Gitarın 
Genç Yıldızları” adı altında üç gitariste 
birden aynı konserde fırsat yaratıldı. 
Peki bu üç gitarist o tanımlamayı hak 
ediyorlar mıydı? Hem de nasıl hak 
ettiklerini 11 Nisan akşamı verilen 
konserde gösterdiler.Bahar Türker’i 
(d.1994) Bilkent’te Kağan Korad’ın 
öğrencisi olarak okuduğu yıllardan, 
küçüklüğünden beri tanırım ve izlerim. 
Şimdi lisans eğitimine Almanya’da 
Koblenz Gitar Akademisi’nde Goran 
Krivokapic ile devam ediyor. Kendisine 
ayrılan 20-25 dakikalık süreyi Bach’ın 
Lut Suiti’nin ilk iki bölümü, Paganini’nin 
24. Kaprisi ve Barrios’un “ Choro da 
Saudade”sini seslendirerek kullandı. 
Bach Süit’in içinde yer alan fügdeki zor 
pozisyonları başarıyla alması, Paganini 
Kapris’deki güçlükleri süratiyle birlikte 

yenmesi Bahar’ın teknik açıdan ne denli 
ilerlediğini gösteriyordu. Cümlelemeleri 
temiz ve istikrarlıydı. Bahar gelecek vaad 
etmeyi sürdürüyor. Tınısı biraz daha 
renklenip parladığında, dış ülkelerdeki 
festivallerde kendini göstermeye 
başlayabilir. Sinan Kurşun’u (d.1989) 
Rodrigo’nun gitar konçertosunu en iyi 
çalan Türk solist diye nitelendirenler 
var. konserde, kısa parçalarla bol 
çeşit seslendirerek süresini kullandı. 
Handel, Aguado, Granados ve Barios 
parçalarında Sinan, teknik ve müzikal 
bakımdan ulaştığı düzeyi sergiledi. 
Bende, kendisinden bir konçertoyu 
orkestralarımızdan birinin eşliğinde canlı 
olarak dinleme arzusu uyandırdı. Kurşun 
halen Yaşar Üniversitesi’nde sanatta 
yeterlilik çalışmasını sürdürürken 
İzmir’in sanat yaşamını da renklendiriyor. 
Konserin ikinci yarısı “aslan payı” 
olarak, daha geçtiğimiz sonbaharda ödül 
koleksiyonuna “47. Michele Pittaluga 
Yarışması Birincilik Ödülü”nü de katan 
Eren Süalp’e ayrılmıştı.Eren Süalp (d. 
1987), klasik gitarın yaygınlaşması 
konusunda önemli katkısı olan Ahmet 
Kanneci’nin öğrencisi olarak başladığı 
öğrenimini, gene Kanneci’yle yüksek 
lisansını da tamamlayarak devam 
ettirdi. Konserde Türk bestecisi seçen 
tek gitarist oydu. Ertuğrul Bayraktar’ın 
Altı Anadolu Parçası’nı ( Ham Meyva/ 
Madımak / Naz Barı / Halay/ Odam 
Kireçtir / Süpürgesi Yoncadan) fevkalade 
temiz bir tını elde ederek seslendirdi. 
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Başkent Üniversitesi 2015 Bahar Şenliği 
coşku içinde gerçekleşti. 06-07 Mayıs 
2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 
şenlik kapsamında ünlü müzik grubu 
Mahzar Fuat Özkan ve gençlerin büyük 
beğenisini kazanan pop sanatçısı 
İrem Derici sahne aldı. Üniversitemiz 
Çim Sahasında gerçekleşen her iki 
konsere de öğrencilerimizin ilgisi çok 
yoğun oldu.  Şenlik kapsamında ayrıca, 
öğrenci topluluklarının ve Başkent 
Üniversitesi’ne bağlı kuruluşların 
açtıkları tanıtım standları ile interaktif 

oyuncaklardan oluşan bir panayır 
alanı kuruldu. Şenlik süresince “Çöp 
Yönetimi” başta olmak üzere birçok 
sosyal sorumluluk projesine destek 
çalışmaları da yapıldı. Bu kapsamda; 
Türk Kızılayı tarafından kan bağışı çadırı; 
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi 
tarafından organ bağışı bilgilendirme 
çalışması ile birlikte ücretsiz göz ve diş 
taraması; hayvan barınakları için yardım 
çalışmaları; kadına şiddet konusunda 
farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirildi. Şenlikte 

programlarında, Müzik Topluluğu 
bünyesinde yer alan amatör gruplar ile 
B.Ü. Türk Halk Müziği Ses Yarışmasında 
dereceye giren öğrencilerimiz ve B.Ü. 
Devlet Konservatuvarı öğrencilerinden 
Nezir Kara’nın performansları da 
sahnede yer aldı. Ayrıca Halk Oyunları 
Topluluğu ve Dans Topluluğu öğrencileri 
çeşitli dans gösterileri ile programa 
renk kattılar. Bahar Şenliği’nin 3. günü 
gerçekleşmesi gereken program ise 
yoğun yağış nedeniyle Ekim ayında 
yapılmak üzere ertelendi. 

 à MFÖ  à İrem Derici

à Bahar Şenliği 2015


